ODW8127S

Sirtaré ngrohés

Pérshkrimi i pérgjithshém

ODW8127S

Sirtar ngrohjeje
Instalimi: Inkaso
Gama: Craft

Ngjyra kryesore: Inoks

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Diapazoni i temperaturés: 30 — 80 °C

Ndérveprimi dhe kontrolli

Celés pér ndezje-fikjen e ndrigimit

Té dhéna teknike

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 810 W
Frekuenca: 50-60 Hz

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 14 x 59,7 x 55 cm
Gijatésia e kordonit elektrik: 1,8 m
Pesha neto: 15 Kg

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t€ paketuar: 18,4 x 63,8 x 65,2 cm
Pesha bruto e pajisjes: 17 Kg

Kodi i artikullit: 497348

Kodi EAN: 3838942046803
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Craft warming drawer (old)
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